
                         令和７年２月２２日 

柏市青少年相談員 各位 

 

                   第２１期 柏市青少年相談員連絡協議会 

会  長 中川 早苗 

 

令和６年度臨時総会の開催について 

 

春寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は柏市青少年相談員連絡協議会へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早いもので 2１期解散の時期となりました。コロナ禍で始まったこの３年間、社会情勢の変化 

などもあり、活動が難しい状況も多かったと思います。皆様のご尽力に熱く感謝申し上げます。 

 

解散にあたり、令和６度臨時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ぜひ、万障お繰り合わせのうえ、ご出席ください。 

  なお、都合により欠席の場合は、委任状を提出して下さいますようお願い申し上げます。 

（提出の際は、資料裏面の指示通りにお願いいたします。 

    

記 

１ 日  時 令和７年３月２２日（土） 

      受付 １０時 

  開式 １０時３０分  

  閉会 １１時３０分 

２ 場  所 沼南庁舎 ５階 大会議室  

３ 議  事 (1) 第１号議案 令和６度事業報告及び決算報告について 

       (2) 第 2号議案  会則の改定について 

       （3）その他 

４ その他  

                               以 上 

    

 ※１ 総会資料は、3 月 16 日をめどに、各学区あてに連絡、及び相談員連絡網に掲載します。 

    そちらを確認後、出席・委任状などの対応をお取りくださるよう、お願い申し上げます。 

    会計締め及び会計監査の日程の関係で、資料提示から総会まで期間が少ないです。 

    ご迷惑おかけしますが、どうぞご了承ください。 

 

 ※２ 沼南庁舎は一般の図書館も併設で、駐車場の台数が限られています。 

極力乗り合わせでおいでくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 ※３ 同日夕方より、解散パーティーを開催しますのでご参加をお待ちしております。 

１８：００より 柏駅東口 2 番街  サプティペパーズ  会費 ５０００円 

    （別途案内がいきます） 

                                 


